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Uberblick liber das Geschiftsjahr 2021
Gesamtiibersicht:

VoBA Giro VoBa Sparen  |KSK Giro Gesamt |
Stand 01.01.2021inEuro = - |* ~ " .19.591,16] = " 15.195,67| ;ifﬁeﬁu786,83
Kontofiihrung/Verwaltung -58,00 -58,00
Verwaltung Porto, AKPV -113,41 -113,41
Mitgliedsbeitrége 7.312,10 7.312,10
Projekt Diskriminierung -400,00 -400,00
Projekt Schulplaner -880,00 -880,00
Projekt Unterstufenparty (SMV) -250,00 -250,00
Spenden 106,00 106,00
Preisgeld Sport 100,00 100,00
Zinsen 0,15 0,15
Stand 31.12:2021 © - i - 25407,85 | 1519582 |

Vergleich zu Vorjahren:

2018 2019 2020 2021
Rucklagen am 1.1. 24.175,82 27.453,96 24.292,84 34.786,83
Einnahmen 13.009,22 9.925,90 15.448,53 7.518,25
Augaben -9.731,08 -13.087,02 -4.954,54 -1.701,41
Rucklagen am 31.12. 27.453,96 24.292,84 34.786,83 40.603,67

Plochingen, den 12.02.2022
Maria Alles



Teilnehmer Mitgliederversammlung 2022 Férderverein GymPI
11. Mai 2022

Teilnehmer E-Mail Unterschrift
1[Ingmar Hammelehle
2|Maria Alles
3[Sandra Kaiser
4|Volker Kirchmayer
5|Herr Schweigert
6|Herr Wex
7 [Frautetmhotz
8| CaretinFaulstich
9|Merve Kaplan “«“‘“
10|Jiirgen Frank di.frank@t-online.de |~ &
11|Daniela Frank e s @:WA
12|Steffen Rapp rapp@flasco.de ﬁg, Z
*13|Oliver Kriger ra.krueger@kanzlei-krueger.com /
14|Hannes Pechthold hpechthold@gmail.com T —
" 15|Arndt Montag kontakt@arndtmontag.de ,’YL t | e,
16|Christina Lumia CL1810@web.de (;/ /o
~ 17|Uwe Lesslauer uwelesslauer@gmx.de P
9&—118 Stefan Nikprelaj stefan@nikprelaj.com / < Sy

Z@%, 19(Jennifer Scheckenbach |jenniferscheckenbach@web.de (_/

MV‘( 20| Marion Seifried marion.seifried@t-online.de % /7?/
21|Wolfgagn Eisele wolfgang eisele@gmx.de / . 4 -
22|Andreas Semmig andreas@semmig.de lvﬂ/t %/
23|Noelle Mokathe noelle-erika.mokathe@gmx.de et Sl gy T
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